
P r e f e i t n r a  M u n i c i p a l  d e - l r « i ^ ^
ESTADO DE SAO PAULO

F I s .  N .°
LIVRO DE PORTARIAS

“ P O R T A R I A  N5 2,946 *

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferi­
das por Lei,

R E S O L V E  :

a) Designar o servidor OOSÉ CRISTINO, Servente, 
Referência '•S'*, lotado no Gabinete do Prefeito, para dirigir 
o serviço do “Ponto” do Pessoal Variável da Prefeitura Muni­
cipal de Lorena, a partir desta data, ficando dispensado de 
sua atual função;

b) Designar o servidor LUIZ DELFINO, Encarrega - 
do, Referencia "16” , lotado no Setor de Obras e Conservação 
do Departamento de Serviços Municipais, para dirigir o serv^ 
ço de conservação de pontes das estradas municipais, a par­
tir desta data, ficando dispensado de sua atual função;

c) Designar os servidores MILTON LUIZ MARCONDES 
MONTEIRO e JOffO QUIRIND DE SOUZA, respectivamente. Encarrega 
do. Referencia "IS" a Auxiliar, Referência "7", lotados no 
Setor de Mercados e Feiras, do Departamento de Serviços Muni^ 
cipais, para dirigirem os serviços do Velorio Municipal, a 
partir desta data, ficando dispensados de suas atuais fun - 
çoes.

Registre-se e cumpra-se.

P.M, de Lorena, le de dezembro de 1976.

CARLOS EUGÊNIO MARCONDES
fuiVÜu MuiilX]

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici^



P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e - i r o ^ l r F
ESTADO DE SAO PAULO

LIYRO DE PORTâ RIâ S

(CONTINUAÇ?(0 DA PORTARIA NS 2.946/76)

pal 0 publicada no Paço lvtunicipal em 12 de dezembro de 1976

l7 í? (~ U ig J ( T a H / n n
HARIAWOSf uGALUSQ GIORDANI 

«Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


